
 Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, 

 okres Hodonín, příspěvková organizace 

www.zsdolboj.cz skola@zsdolboj.cz 518 372 215 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY (ŠD) 

Závazně přihlašuji své dítě k pravidelné docházce do školní družiny ve školním roce 2019/20 

 

Jméno žáka:       Třída: 

Rodné číslo:       Zdravotní pojišťovna: 

Bydliště: 

Jméno a příjmení otce: 

Zaměstnání otce:      Tel. č. otce: 

Jméno a příjmení matky: 

Zaměstnání matky:      Tel. č. matky: 

Zdravotní stav dítěte: □ není osvobozeno z TV a může vykonávat sportovní činnosti ve 

(označte)      ŠD odpovídající osnovám tělesné výchovy základní školy 

    □ je osvobozeno z TV 

Provoz školní družiny: ▪ ŠD mohou žáci navštěvovat i méně než 5 dnů v týdnu (min. 4) 

    ▪ ráno: 7.00–7.45 hod. 

    ▪ odpoledne: od ukončení vyučování do 16.30 hod. 

    ▪ v době vedlejších prázdnin a ředitelského volna je nabízen  

      provoz ŠD od sedmi přihlášených dětí 

Placení příspěvku:  ▪ celková částka na měsíc činí 75 Kč 

    ▪ hradit lze v hotovosti vychovatelce ŠD nebo převodem na účet 

* 1. platba za září až prosinec: 300 Kč uhraďte do 30. 9. 

* 2. platba za leden až červen: 450 Kč uhraďte do 31. 1. 

Při překročení kapacity školní družiny rozhoduje o přijetí ředitel školy na základě kritérií 

uvedených v řádu ŠD. 

Další pokyny pro rodiče dětí zařazených do ŠD: 

Doporučujeme, aby dítě mělo do ŠD náhradní oblečení. Dále upozorňujeme rodiče, aby zajistili 

dítěti dostatek tekutin a odpolední svačinu. 

Přihlášku do ŠD odevzdejte paní vychovatelce nejpozději do 27. 6. 2019.  

Na později odevzdané přihlášky nebude brán zřetel! 

 

V Dolních Bojanovicích dne: 

      podpis zákonného zástupce 



 Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, 

 okres Hodonín, příspěvková organizace 

www.zsdolboj.cz skola@zsdolboj.cz 518 372 215 

ZÁZNAMY O DOCHÁZCE 

dítěte do školní družiny ve školním roce 2019/2020 

 

Jméno žáka:       Třída: 

Den 
Ráno  

příchod 

Odpoledne 

odchod 
Změna od 

Dítě bude odcházet 

samo nebo  

v doprovodu 

pondělí     

úterý     

středa     

čtvrtek     

pátek     

 

Upozornění rodičům: má-li být dítě uvolněno ze ŠD dříve než v hodinu určenou v záznamech 

o docházce, musí se předem prokázat písemným vyzváním rodičů; rovněž každou změnu 

v docházce dítěte je třeba sdělit předem písemně. 

Omluvení ze ŠD: 

 neúčast ve ŠD se omlouvá pouze písemnou formou, jinak nebude dítě z bezpečnostních 

důvodů uvolněno, 

 v nutných případech lze dítě omluvit prostřednictvím SMS, 

 dítě omlouvají výhradně jeho zákonní zástupci, 

 omluvenka musí obsahovat datum, kdy dítě nebude ve ŠD, důvod neúčasti, podpis rodičů a 

datum, kdy byla omluvenka napsána. 

Ranní družina (označte):    První den školního roku (2. 9. 2019): 

□ ano – dle potřeby     dítě bude ve ŠD:   □ ano    □ ne 

□ nemáme zájem o ranní družinu   odchod:  □ doprovod □ samo 

          v………… hod. 

 

V Dolních Bojanovicích dne: 

      podpis zákonného zástupce 

  



 Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, 

 okres Hodonín, příspěvková organizace 

www.zsdolboj.cz skola@zsdolboj.cz 518 372 215 

Zmocnění k vyzvednutí dítěte ze školní družiny jinou osobou 

Tímto zplnomocňuji níže uvedené osoby k vyzvednutí dítěte ze školní družiny  

po dobu školního roku 2019/2020 

 

Jméno žáka:       Třída: 

Jméno a příjmení Rok narození Vztah k dítěti Telefonní číslo 

    

    

    

    

    

    

    

 

Zákonný zástupce dítěte prohlašuje, že od převzetí dítěte výše uvedenou pověřenou osobou 

přebírá veškerou odpovědnost za dítě. V případě, že pověřenou osobou je osoba nezletilá, 

zákonný zástupce prohlašuje, že právní úkon vyzvednutí dítěte ze ŠD, k němuž nezletilého 

pověřil, je přiměřený jeho intelektuální a mravní vyspělosti. 

 

V Dolních Bojanovicích dne: 

      podpis zákonného zástupce 

 


